
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33540131J PAXARO GOMEZ, EVA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 28,40  
2 44474374X LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 18,40  
3 76718624P MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
4 78798775Q FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
5 34960886N PARADELA SOTO, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 15,00  
6 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,60  
7 76817733X LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,00  
8 76969335L TORRADO TREUS, SERGIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 8,80  
9 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
10 76566128W MECIA FERNANDEZ, GERMAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 4,20  
11 53113640Q RODRIGUEZ VIDAL, LUIS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 2,40 Si
12 33548463L VILA ARIAS, MARCOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,60  
13 76869472E LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
14 33301983F MAROÑAS GARCIA, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
15 34967296M MORAIS  GONZALEZ, ANGEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
16 79335140K OGANDO MOUZO, JESUS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
17 33346580F PAZ SAAVEDRA, VANESSA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
18 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
19 44447385T PRADO DIEGUEZ, VICTOR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
20 76928854H REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
21 34260253M RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
22 34267685P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
23 34997587M TABOADA RIBAO, CELSO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
24 76729377C ALVAREZ RAMOS, JOSE ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
25 76702174A ALVAREZ BLANCO, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
26 44461823V COUTO FERNANDEZ, OSCAR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
27 34966784E DOFORNO CELESTE, JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
28 44460972V ESTEVEZ DASILVA, LINO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
29 33542112Q FERNANDEZ PADERNE, JAVIER OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
30 34982035R FERNANDEZ COLMENERO, MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
31 76991422A FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
32 76731361A GARCIA CANADO, OSCAR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33 33999072N GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34 34972245D GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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33301983F 14 MAROÑAS GARCIA, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33346580F 17 PAZ SAAVEDRA, VANESSA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33540131J 1 PAXARO GOMEZ, EVA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 28,40  
33542112Q 29 FERNANDEZ PADERNE, JAVIER OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33548463L 12 VILA ARIAS, MARCOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,60  
33999072N 33 GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34260253M 21 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34267685P 22 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34952130L 9 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
34960886N 5 PARADELA SOTO, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 15,00  
34962213M 6 PEREZ PEÑA, BENITO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,60  
34966784E 27 DOFORNO CELESTE, JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34967296M 15 MORAIS  GONZALEZ, ANGEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34972245D 34 GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34982035R 30 FERNANDEZ COLMENERO, MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34997587M 23 TABOADA RIBAO, CELSO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44447385T 19 PRADO DIEGUEZ, VICTOR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44460972V 28 ESTEVEZ DASILVA, LINO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44461823V 26 COUTO FERNANDEZ, OSCAR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44474374X 2 LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 18,40  
53113640Q 11 RODRIGUEZ VIDAL, LUIS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 2,40 Si
76566128W 10 MECIA FERNANDEZ, GERMAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 4,20  
76702174A 25 ALVAREZ BLANCO, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76718624P 3 MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
76729377C 24 ALVAREZ RAMOS, JOSE ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76731361A 32 GARCIA CANADO, OSCAR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76817733X 7 LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,00  
76821885E 18 PESO BOULLOSA, CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76869472E 13 LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76928854H 20 REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76969335L 8 TORRADO TREUS, SERGIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 8,80  
76991422A 31 FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78798775Q 4 FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
79335140K 16 OGANDO MOUZO, JESUS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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